Mobiler Sockel mit 8 Schubladen, lange Ausführung, ausgestattet mit Kippschutz
und 1.061 Werkzeugen im Sortiment
BW 2400
RSC24AXXL
Hauptmerkmale:
- 1 Schublade 1.176x367 mm mit Vollauszug, montiert auf kugelgelagerten
Teleskopschienen
- 7 Schubladen 882x367 mm mit Vollauszug, montiert auf kugelgelagerten
Teleskopschienen:
6 Schubladen Höhe 70 mm
1 Schublade Höhe 140 mm
- MDF-Arbeitsplatte mit Edelstahlbeschichtung und Bohrungen für den
Schraubstock 1599F/125 oder 1599GI/125 (separat zu bestellen) und 6
Werkzeugablagen
- Fronten aus hochfestem Nylon mit integriertem Etikettenhalter
- Schubladenoberseiten durch Schaumgummimatten geschützt
- Herausnehmbares Seitenfach auf kugelgelagerten Teleskopschienen, mit
Fachboden und Schloss
- Vier Räder Ø 150 mm, davon 2 fest und 2 schwenkbar mit Bremse
- 3 Sicherheitsschlösser
- Integrierter Papierhalter
- Integrierte Papierablage
- Statische Tragfähigkeit: 1.100 kg
- Möglichkeit zum Einsetzen von
bis zu 8 weiche EVA- oder tiefgezogene ABS-Schalen in der Schublade
1.176x367 mm
bis zu 6 weiche EVA- oder tiefgezogene starre ABS-Schalen in der Schublade
882x367 mm
n. 22 42: 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-32 mm
n. 11 BW 55: Doppelmaulschlüssel
6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-30x32 mm
n. 7 BW 94: Schraubenschlüssel für Rohrverschraubungen
8x10-10x11-11x13-12x14-17x19-19x22-22x24 mm
n. 12 BW 141: Gerade Kombischlüssel Knarrenschlüssel
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm
n. 3 BW 30: Stempel Ø 2-3-4 mm
n. 6 BW 31: Cacciaspina Ø 2-3-4-5-6-8 mm
n. 1 BW 32: Stichling Ø 4 mm
n. 1 BW 32AU: Automatischer Fräser
n. 2 BW 34: Flachmeißel 150-175 mm
n. 1 BW 36: Ugnetti 150 mm
n. 1 1032:  19÷60 mm
n. 1 1034:  19÷60 mm
n. 1 1036:  19÷60 mm
n. 1 1038:  19÷60 mm
n. 1 BW 1048: Verstellbare Zange mit geschlossenem Scharnier 250 mm
n. 1 BW 1047: Verstellbare Zange mit Druckknopf 240 mm
n. 2 BW 1052: Selbstsichernde Zange mit konkaven Backen 190-240 mm
n. 1 BW 1082BM: Diagonalschneider   160 mm
n. 1 BW 1150BM: Hochbelastbare Universalzange   180 mm
n. 1 BW 1166BM: Halbrunde gerade Schnabelzange   200 mm
n. 1 BW 1168BM: Gebogene halbrunde Schnabelzange   200 mm
n. 1 BW 1370: Hammer deutscher Bauart  300 g
n. 1 BW 1380: Schlägel  1000 g
n. 1 BW 1390: Schlägel mit Kunststoffklopfer Ø 35 mm
n. 1 BW 990: Pinzette mit geraden feinen Spitzen 130 mm
n. 1 BW 991: Pinzette mit gebogenen Feinspitzen 130 mm
n. 1 BW 993: Federpinzette mit Stift, rostfreier Stahl 145 mm
n. 1 BW 994: Pinzette mit breiten geraden Spitzen 150 mm
 art.
024006381 BW 2400
RSC24AXXL-O Orange
024006387 BW 2400
RSC24AXXL-A Anthrazitgrau
024006383 BW 2400
RSC24AXXL-R Rot